
 
 

 

Temeljem članka 49. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine, broj:20/18., 115/18. i 

98/19.) te članka 30. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka, broj:2/21.) 

Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 6. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2021. godine donosi 

 

PROGRAM 

korištenja sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske za 2022. godinu  
 

 

Članak 1. 

Ovim programom definira se namjena korištenja sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Satnica Đakovačka za 2022. godinu 

 

Članak 2. 

Iz planiranih sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Satnica Đakovačka za 2022. godinu financirati će se slijedeći programi: 

REDNI BROJ I OPIS PLAN ZA 2022. 

R097 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 100.000,00 

R088 GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE 50.000,00 

R093 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 30.000,00 

R077 OSTALE USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 250.000,00 

R086 OSTALE ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 80.000,00 

R068 OSTALI NESPOMENUTI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 160.000,00 

R162 PRODUŽENJE VODOVONE MREŽE - KAPITALNE POMOĆI TRGOVAČKIM 

DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

30.000,00 

UKUPNO:  700.000,00 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka, a 

primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 320-01/21-01/07 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

Satnica Đakovačka, 15.12.2021. 

    Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                   Ivan Kuna, mag. ing. agr., v.r. 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

 

 


